
«Git o kadına bak. Çünkü bakman, (evlendiğinizde)
aranızda ülfet ve sevginin devam etmesi için daha

uygundur.»

Mugîra b. Şu'be -radıyallahu anh-'dan rivayet edildiğine göre şöyle demiştir: Ben, Nebî -
sallallahu aleyhi ve sellem-'in yanına vararak, nikahlamak istediğim bir kadını anlattım.

Rasûlullah: «Git o kadına bak. Çünkü bakman, (evlendiğinizde) aranızda ülfet ve sevginin
devam etmesi için daha uygundur.» Bunun üzerine ben Ensârdan olan bir kadına gidip
onu babası ile anasından istedim ve Nebî -sallallahu aleyhi ve sellem-'in (kızı görmek ile

ilgili) buyruğunu o ikisine haber verdim. Sanki kızın babası ve anası kızı görmek
teklifinden hoşlanmadılar. Kız Örtüsü içinde olduğu halde (yapılan) konuşmayı işitti ve

bana hitaben: "Eğer Rasûlullah -sallallahu aleyhi ve sellem- senin (bana) bakmanı
emretti ise, (bana) bak. Aksi takdirde, Allah'a yemin ederek senin bana bakmamanı

isterim, dedi. Sanki benim ona bakmamı büyük gördü. Mugîra -radıyallahu anh- : Sonra
ben ona baktım ve onunla evlendim dedi ve aralarındaki ittifak ve anlaşmadan (tarifi güç

memnuniyetini) anlattı.
[Sahih Hadis] [İbn Mâce rivayet etmiştir - Tirmizî rivayet etmiştir - Nesâî rivayet etmiştir - Ahmed rivayet

etmiştir]

Hadis, kişinin evlenmek istediği kadına bakmasının müstehap olduğuna delalet etmektedir.
Bu durum uzlaşma ve ittifak etmeleri için en yakın olanıdır. Çünkü evleneceği kadına bakmak
ülfetin oluşması, ıslah ve aralarındaki uzlaşma için en evla olanıdır. Böylelikle onu görerek
evlenmiş olur. Genellikle bundan sonra pişmanlık olmaz. Bundan dolayı Mugira -radıyallahu
anh- Nebî -sallallahu aleyhi ve sellem- ile evlenmesini istişare etmek için gelmiştir. Rasûlullah
-sallallahu aleyhi ve sellem- aralarındaki uzlaşmanın kuvvetli olması için kadına bakmasını
emretmiştir. Nebî -sallallahu aleyhi ve sellem-den gelen şeyi hiç tereddüt etmeden kabul
etmesi gerektiğine delalet eder. Çünkü Nebî -sallallahu aleyhi ve sellem- ancak hayır ve salah
olan şeyi emreder.
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